РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
Администрация муниципального

образования «Келермесское сельское
                     поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу
« Келермесскэ къоджэ псэуlэм»
надминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июня   2024 года № 23
ст. Келермесская
 Об утверждении  актуализированной
схемы водоснабжения и водоотведения

муниципального образования «Келермесское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Приказом Министерства регионального развития РФ от 1 октября 2013 г № 359/гс «Об утверждении методических рекомендаций по развитию Систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов» (далее – Постановление № 502), Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 05.08.2014 №437/пр «Об утверждении требований к проведению технического обследования централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, в том числе определение показателей технико-экономического состояния систем водоснабжения и водоотведения, включая показатели физического износа и энергетической эффективности объектов централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, объектов нецентрализованных систем холодного и горячего водоснабжения, и порядка осуществления мониторинга таких показателей», в целях реализации приведения документов территориального планирования, руководствуясь Уставом муниципального образования «Келермесское сельское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Келермесское сельское поселение» на период до 2034года размещенную на официальном сайте муниципального образования «Келермесское сельское поселение»  в сети Интернет.
2.Настоящее  Постановление подлежит официальному обнародованию и  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Келермесское сельское поселение» - http://kelermesskoe.ru
     3.Постановление  вступает в силу с момента официального обнародования.
 Глава муниципального образования
«Келермесское сельское поселение»                                                           С.А.Фатеев

_2147483647.doc
[image: image1.png]